
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62» 

(МКОУ «Троицкая СОШ № 62») 

 

 
 

П РИК АЗ  
 

« 05 » ноября 2019 г.  № 22/4  

         
 

 
ТЕМА ПРИКАЗА 

 

«Об утверждении Положения о  

Педагогическом совете» 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава МКОУ «Троицкая СОШ № 62», в целях 

обеспечения соблюдения принципа коллегиальности управления образовательной 

организацией 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о Педагогическом совете МКОУ «Троицкая СОШ № 62» 

(Приложение № 1) 

2. Утвердить следующий состав Педагогического совета на 2019-2020 учебный год: 

Председатель: директор МКОУ «Троицкая СОШ № 62» - Мусиенко Е.В. 

Члены Педагогического совета: педагогический коллектив МКОУ «Троицкая СОШ 

№ 62» 

Секретарь Педагогического совета: заместитель директора по УВР – Коновалова 

Г.В. 

3. Педагогическому совету организовать свою деятельность в соответствии с 

Положением о Педагогическом совете. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 62» _________________Е.В. Мусиенко 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 (конкретные ФИО отвественных) 

 

 

 


